PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 249/2014 – (PMRC)
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 139/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO
REGIONAL DA BACIA DO PARANAPANEMA
CNPJ/MF: 12.731.728/0001-72
OBJETO: A Locação, Estruturação e Implementação com fornecimento de equipamentos de insumos,
para o Sistema de Videomonitoramento a Municípios membros do Consórcio Intermunicipal para
Desenvolvimento do Território Regional da Bacia do Paranapanema
VALOR: R$ 898.110,00 (oitocentos e noventa e oito mil cento e dez reais)
PAGAMENTO: Parcelas mensais a serem pagas em até 15 (quinze) dias consecutivos após a
apresentação da Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 30 de Dezembro de 2014 a 29 de Junho de 2017.
ASSINATURA: 29 de Dezembro de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 29 de Dezembro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/